CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

Quyền sử dụng đất để Nhà nước cho thuê đất thu tiền thuê một lần cho cả thời gian thuê

đối với lô đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp tại xã Lương Sơn, huyện Yên Lập, tỉnh Phú Thọ

               Kính gửi: - Trung tâm Phát triển quỹ đất và Kỹ thuật tài nguyên môi trường –

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Phú Thọ;

 - Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt.

Người đăng ký tham gia đấu giá:……………………………………….......................................

……………………………………………………………………………………………............

Địa chỉ (trụ sở): ………………………………………………………………………….............

........................................................................................................................................................

Số ĐKKD/CCCD/CC: ……………..................... Ngày cấp: .……………..................................

Nơi cấp: …………………………………………………………………………….....................

Người đại diện theo pháp luật (nếu là tổ chức): ………………………………............................

Chức vụ:……………….................................................................................................................

Tên tài khoản truy cập trang đấu giá trực tuyến: ..........................................................................

Địa chỉ email đăng ký tài khoản truy cập trang đấu giá trực tuyến: .............................................

Điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………………….............

Căn cứ Thông báo đấu giá tài sản số 43A/2025/TB-ĐGHDLV ngày 28/03/2025 và Quy chế cuộc

đấu giá số 43A/2025/QC-ĐGHDLV ngày 28/03/2025 của Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt.

Tôi xin đăng ký tham gia đấu giá Quyền sử dụng đất để Nhà nước cho thuê đất thu tiền thuê một

lần cho cả thời gian thuê đối với lô đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp tại xã Lương Sơn, huyện Yên

Lập, tỉnh Phú Thọ theo Phương án đấu giá quyền sử dụng đất số 299/PAĐG-TTPTQĐ ngày 05/08/2024

đã được phê duyệt tại Quyết định số 1845/QĐ-UBND ngày 19/9/2024 của UBND tỉnh Phú Thọ.

Tôi cam kết:
1. Thực hiện đầy đủ các quy định tại Phương án đấu giá quyền sử dụng đất số 299/PAĐG-TTPTQĐ ngày

05/08/2024 đã được phê duyệt tại Quyết định số 1845/QĐ-UBND ngày 19/9/2024 của UBND tỉnh Phú Thọ.

2. Thực hiện nghiêm túc Quy chế cuộc đấu giá số 43A/2025/QC-ĐGHDLV ngày 28/03/2025 do Công ty

Đấu giá hợp danh Lạc Việt ban hành.

3. Không thuộc trường hợp tham dự phiên đấu giá mà công ty mẹ, công ty con, các doanh nghiệp mà cá

nhân, tổ chức hoặc nhóm cá nhân, tổ chức có khả năng chi phối hoạt động của doanh nghiệp theo quy định của

pháp luật về doanh nghiệp cũng là người tham gia đấu giá đối với cùng một tài sản.

4. Tự nguyện không nhận tiền lãi phát sinh từ khoản tiền đặt trước.

5. Nếu trúng đấu giá, tôi xin nộp tiền trúng đấu giá theo quy định tại Phương án đấu giá và theo thông báo

nộp tiền của Cơ quan thuế. Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật đất đai, nhà ở, xây dựng đúng

quy hoạch của cơ quan nhà nước có thẩm quyền phê duyệt.

 … ... ... ... , ngày … ... tháng … ... năm 2025

 Người tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ tên, tổ chức đóng dấu)